
 
 

Grzegorzew, dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

BZP: 2021/BZP 00341314/01 

(Nr postępowania BZP) 

RDS.271.26.2021 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy części 2,3 i 4 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy PZP pod nazwą: 

„Zakup opału na potrzeby jednostek organizacyjnych gminy Grzegorzew na rok 2022” 

 Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.)  

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert. 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane: 

Dla części 2 zamówienia – Ekogroszek (luz) 
 
Oferta nr 1 
 
WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań Cena za 1 tonę (brutto): 995,07 zł 
Termin dostawy: 3h 
 
Punktacja przyznana wykonawcom 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł (brutto 

za tonę) 
Termin dostawy 

Razem 
punkty 

1 
WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

995,07 zł 
60% 

3h 
40% 

100% 

 
 
Dla Części 3 zamówienia – Ekogroszek (workowany) 
 
Oferta nr 1 
 
WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań  
Cena za 1 tonę (brutto): 1150,05 zł 
Termin dostawy: 3h 
 
 
 
 
 



 
 

Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł (brutto 

za tonę) 
Termin 

dostawy 
Razem 
punkty 

1 
WĘGLOPASZ Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 

1150,05 zł 
60% 

3h 
40% 

100% 

 

Dla Części 4 zamówienia – olej opałowy lekki  
 
Oferta nr 1 
 

P.H.U. „BAK” Sprzedaż Produktów Naftowych s.c 
Krystyna Figas, Wojciech Figas 
62-500 Konin, ul. Podgórna 17a 
 
Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł (brutto 

za 1litr) 
Termin 

dostawy 
Razem 
punkty 

1 

P.H.U. „BAK” Sprzedaż Produktów 
Naftowych s.c 

Krystyna Figas, Wojciech Figas 
62-500 Konin, ul. Podgórna 17a 

3,99 zł 
60% 

1h 
40% 

100% 

2 

PHU Trans-Oil Jarosław 
Kwiatkowski 

Felicjanów 11A, 62-710 
Władysławów 

4,98 zł 
48,07% 

6h 
6,67% 

54,74% 

 

1. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawcy złożyli oferty w terminie, spełnili wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymali najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 


		2022-01-17T14:36:32+0100




